MUNICÍPIO DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
ESTADO DO PARANÁ

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS
CNPJ 01614415/0001-18

AV ARAUCÁRIA, 3120
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000

MUNICIPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES/PR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 002/2025

EDITAL Nº 054/2025 – Edital de Reclassificação

O MUNICÍPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES, Estado do Paraná pessoa jurídica de

direito público, inscrito no CNPJ n. 01614145/0001-18, com sede na Avenida Araucária, n. 3120,

neste ato representado pela Prefeita Municipal Maria Antonieta de Araújo Almeida, brasileira,

casada, residente e domiciliada na Rua Lauro Eschembach - Centro, Coronel Domingos Soares/PR,

no uso das atribuições legais e nos termos da Lei Municipal nº 1060/2022 e suas modificações e

ainda, com fundamento no art. 37, IX da Constituição Federal, e no artigo 6º da Lei Municipal nº

816/2017, considerando o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025 e conforme

Edital nº 007/2025 – Classificação Definitiva dos Aprovados e Homologação do Resultado Final e

em conformidade com o requerimento protocolado sob o nº 690/2025,  RESOLVE

RECLASSIFICAR:  Ademir dos Santos Alves de acordo com o  item 12.4 do Edital nº 001/2025,

conforme relação abaixo:

MOTORISTA

Nº Candidato D. N.

10º ELTON CESAR DE LIMA MATOS 16/1/1991

11º JOANILSON BRASIL DE MELLO 1/7/1970

12º RONALDO ALMEIDA DA COSTA 22/3/1982

13º SERGIO PAULO TONIAL 20/10/1956

14º JONAS DE JESUS CAMARGO 30/12/2004

15º JOSE AMARANTE FIRMINO 30/8/1966

16º MOISES MATIAS 2/9/1988

17º DYONATAN GONÇALVES PERAO 13/9/1989

18º EVERSON MATIAS DE ABREU 2/11/1991

19º LUCAS DOS SANTOS DE JESUS 27/9/1998

20º ANTÔNIO CARLOS MARTINS 30/9/1962

21° ADEMIR DOS SANTOS ALVES 24/3/1983

Publique-se!

Coronel Domingos Soares Pr., em 07 de novembro de 2025.

MARIA ANTONIETA DE ARAÚJO ALMEIDA

PREFEITA MUNICIPAL